KSzZ/DSM/10/2018 Katowice, dn. 10.04.2018 r.

PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie Swiadczen zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentow
Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Mieleckiego Slaskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach postepowanie KSZ/DSM/10/2018 — Badania immunochemiczne,
autoimmunologiczne, genetyczne, immunopatologiczne.

W zawigzku z pytaniami Oferenta, ktdre cytuje ponizej, udzielam nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Udzielajgcy Zamdwienia wyrazi zgode na zmiane zapisu SWKO Dziat V pkt 16 e na ponizsze brzmienie:
»Maksymalna odlegto$¢ do miejsca przyjmowania materiatu do badan przez Przyjmujgcego Zamdwienie od
siedziby Udzielajgcego Zamowienia nie _moze przekroczyé: 20 km (liczonej jako dojazd po drogach
o nawierzchni twardej)”?

Odpowiedz: Udzielajgcy Zamdwienia wyraza zgode.

Pytanie 3:

Czy Udzielajgcy Zamdwienia wyrazi zgode na wykonywanie badania p/c ds. DNA ( lIF test Crithidum luciliae)
poz. 6 zatgcznika nr 1 do SWKO z wykorzystanie metody Elisa?

Odpowiedz: Udzielajgcy Zamdwienia wyraza zgode.
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